
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93790 - 93791 - 93793 – 93627 – 96302 – 99511 - Fax: 09123860508 - email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

 

 

Oggetto: integrazione componente docente del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo per lo 
scorcio del triennio 2016/2019 

 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto di Ateneo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Codice Etico; 
Visto il D.R. 2741/2018 con cui è stato avviato il procedimento per la designazione di tre 

docenti dell’Ateneo, appartenenti alle macroaree I, II, IV e V di cui al comma 3 
dell’art. 15 dello Statuto, ad integrazione della componente docente del Consiglio di 
Amministrazione; 

Vista la delibera del Senato Accademico n° 4 del 25 ottobre 2018 di ammissione delle 
candidature presentate; 

Vista la delibera del Senato Accademico n° 5 del 19 novembre 2018 di designazione dei 
componenti del CdA per lo scorcio del 2016/2019 a seguito delle votazioni; 

 
DECRETA 

 
Sono nominati, per lo scorcio del triennio 2016/2019, quali componenti del Consiglio di 
Amministrazione dell’Ateneo i seguenti docenti: 
 

 Macro area Fascia 

Prof. Antonio Pinto II Ordinario 

Prof. Ignazio Buttitta IV Ordinario 

Dott. Nicola Romana V Ricercatore 

 
Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 




		2018-11-20T10:05:29+0000
	Fabrizio Micari




